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Lidhja nr. 1 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  
 

VITI 2025 
 

 
Nr. 

Rendor 
1 

Data e 

kërkesës2 

Objekti i kërkesës3 

 

 

Data e 

përgjigjes4 

Përgjigje5 

 

Mënyra 

e 

përfund

imit të 

kërkesë

s6 

Tarifa
7 

 

 

1. Janar   Përgjatë muajit Janar nuk kemi marrë kërkesa   

2. Shkurt   Përgjatë muajit Shkurt nuk kemi marrë kërkesa   

3. Mars   Përgjatë muajit Mars nuk kemi marrë kërkesa   

4. Prill   Përgjatë muajit Prill nuk kemi marrë kërkesa   

5. Maj   Përgjatë muajit Maj nuk kemi marrë kërkesa   

6. Qershor   Përgjatë muajit Qershor nuk kemi marrë kërkesa   

7. 09 Korrik 

2025 

1.Kërkohet vërtetim për 

nivelin e depozitave që ka 

individi përkates në secilën 

bankë?  

 1.Kërkesa për këtë vërtetim duhet t’u drejtohet secilës prej bankave. Në  këtë rast ASD 

nuk e disponon këtë informacion. Ky është një produkt specifik i tyre.  

 

E plotë Ska 

 
1 Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve 
2 Data e regjistrimit të kërkesës 
3 Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
4 Data e kthimit të përgjigjes 
5 Përmbajtja e përgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
6 Përgjigja jepet E plotë/ E kufizuar/ E refuzuar/E deleguar 
7 Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar nga autoriteti publik. 
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2. Kërkesë për informacion 

lidhur me bankat që 

operojnë aktualisht në 

Shqipëri? 

 

2. Individit ju vu në dispozicion lista e plote e banka që operojnë në Shqipëri dhe që janë 

pjesë e skemës së sigurimit.  

8. Gusht Kërkesë për informacion 

lidhur me limitin max të 

sigurimit të depozitës. 

29.08.2025 Agjencia e Sigurimit të Depozitave siguron dhe kompenson depozitat e sigurueshme për 

çdo depozitues në çdo bankë deri ne nivelin maksimal ligjor 2.500.000 lekë, pavarësisht 

numrit të depozitave apo llojit të monedhës. Depozituesi u sqaruar për paqartësinë që 

kishte dhe konfuzionin e krijuar nga informacioni i dhënë nga banka ku ishte paraqitur. 

E plotë Ska 

9. Shtator   Përgjatë muajit Shtator nuk kemi marrë kërkesa   
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